МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

22, 03, 2023

г. Казань

№ <u>nog-610/23</u>

Об итогах финала регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан от 08.02.2023 № под-241/23 «О проведении финала регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов» и на основании итогового протокола регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров финала регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов (далее Игры ШСК).
- 2. Отметить высокий уровень подготовки и проведения Игр ШСК муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» Республики Татарстан.
- 3. Предложить руководителям органов управления образованием исполнительных комитетов муниципальных образований Республики Татарстан, руководителям образовательных организаций поощрить сотрудников за организацию и проведение соревнований, подготовку победителей и призеров Игр ШСК.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра С.Р.Андреева.

Mount

И.о.министра

А.И.Поминов

Утвержден приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 22 марта 2023 года № мод-640/23

Список

победителей и призеров финала регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов

С 15 по 17 марта 2023 года в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан состоялся финал регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов.

Признать победителями и призерами команды общеобразовательных организаций:

1 место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение (далее – МБОУ) «Средняя общеобразовательная школа № 8 Елабужского муниципального района Республики Татарстан*;

2 место – МБОУ «Гимназия № 11 г. Лениногорска» МО «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан*;

3 место — МБОУ — Тюлячинская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан *.

* – Согласие на обработку персональных данных обучающихся получено.

